
 
 

UCHWAŁA NR XIX/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa prawa 
własności nieruchomości niezabudowanej, położonej w Lubiechowie, gm. Małomice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2025 
poz. 1153 ) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (t.j.Dz. U. z 2025 r., poz. 826), Rada Miejska w Małomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy w Gorzowie Wielkopolskim działki o numerze ewid. 97/20 o pow. 0,3870 ha, obręb 
0004 Lubiechów, gmina Małomice, która została wydzielona z przeznaczeniem pod drogę, dla której Sąd 
Rejonowy w Żaganiu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą ZG1G/00050195/6. Położenie 
w/w nieruchomości określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Polak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 2814



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XIX/99/2025

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 20 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2814


	UCHWAŁA NR XIX/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH  z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-27T14:48:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




